



HERRENS PROFETI OM DEN UMIDDELBARE OPPRYKKELSEN, AV nr. 1 av 22.04.17.

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet! Amen Pastor Sofie.

HERREN JEHOVA, JEHOVA ADONAI, HERREN JEHOVA ELOHIM – HERREN MIN GUD, HERREN JEHOVA ELYON- HERREN DEN HØYESTE GUD, JEHOVA GANAN - HERREN Vår Forsvarer, HAN har snakket med meg på denne dagen, på en veldig, veldig forbausende måte, på en veldig, veldig mega måte, og i denne samtalen, Himmelen KONGE, HAN tok meg til et sted.

I går hadde jeg et møte med en seksjon av bisperådet på Riverside. Vi hadde et møte om den kommende innvielsen av biskoper, om forberedelser, modaliteten på jorden, og alle ting som må settes på plass før denne veldig spesielle dagen for innvielse og innsettelsen av HERRENS biskoper som vil finne sted den kommende helg. Og mens jeg satt sammen med denne seksjonen av biskoper hovedsakelig fra kirkene i Nairobi og Nakuru, så falt jeg i søvn. Jeg falt i søvn i stolen rett foran dem, og mens jeg sov, JEHOVA EL GIBOR DEN MEKTIGE GUD, HAN tok meg til et sted, og jeg gikk til et sted og jeg kom til et kryss. Jeg kom gående mot et kryss i dag da jeg satt foran biskoper, en seksjon av nasjonale bisperåd bestående hovedsakelig fra kirkene i Nairobi og Nakuru.

Og jeg falt i søvn. HERREN tok meg bort rett foran dem, og jeg så meg selv gå, og idet jeg gikk, gikk HERREN på min høyre side slik HAN alltid gjør, og HAN advarte meg om at vi nærmer oss et kryss, og så våknet jeg. Jeg spurte «*kryss, kryss?*» når jeg våknet opp. Så spurte jeg biskopene om hva HERREN hadde sagt og de sa at HAN hadde snakket om «et kryss».

Så i forrige natt, tok HERREN meg igjen, gikk sammen med meg, og fortalte til meg om en veldig viktig hendelse som kommer, og i det HERREN gikk sammen med meg, nærmet vi oss krysset, det samme krysset som HERREN hadde snakket om i forrige natt, ... og i det jeg hadde noen mennesker som ventet på meg der til å ta imot meg. Noen av de var senior folk fra Regjeringen, de var ledere og Regjeringens sikkerhetsfolk, og der var mange andre mennesker, de hellige fra menigheten, som ventet på meg. Der var noen sikkerhetsfolk som observerte og de ventet på at jeg skulle komme dit, og i det jeg gikk, advarte HERREN meg at vi nærmet oss krysset. Dette var det samme krysset som HERREN hadde vist meg tidligere, og i det jeg nærmet meg krysset, så kunne jeg se mennesker. Det var mennesker fra denne tjenesten, fordi de hadde dekt håret sitt. Kvinnene hadde dekt håret sitt, og kledd i lange klær, langt ned til føttene deres. Alt var dekt nedover, helt ned til føttene. De var veldig hellig kledd, og de feiret det faktum at GUDS MANN hadde kommet. Så det oppsto en stor situasjon der. Velkommen GUDS Mann, og de sang slik dette, og de gledet seg. De så meg komme. I denne situasjon så var de veldig lykkelig over at jeg hadde kommet, og rett før jeg kom til krysset, før jeg kom til krysset, så plutselig, så



ga HERREN instruksjoner om å ta kontakt med dem, og så bestemte jeg meg nå og gå mot dem, og når jeg gikk mot dem, for å ta kontakt med dem, dette er tiden da helt plutselig ...

Igjen, jeg er på luften, og jeg hører skurringen, men jeg er på luften, og dette er veldig viktig. Igjen, la meg gjenta dette. Denne natt så snakket HERREN meg, og i denne samtalen, gikk HERREN sammen med meg til et kryss, og dette er det samme krysset jeg så i går, mens jeg møtte en seksjon av det nasjonale bisperådet, og i det jeg nærmet meg denne seksjonen, så kunne jeg se de hellige folkene tilbe der. Damene hadde hodene sine fullstendig dekt, og mennene var også hellig kledd. Og kvinnene har dette lange antrekket, som dekker føttene deres fullstendig. Du kunne ikke se føttene deres, og de feiret: «*Velkommen GUDS MANN!*», idet jeg går mot krysset. Menn var også der, og så var det noen regjeringsfolk der også sammen med dem, som ventet til å ta imot meg på dette stedet. Og så, idet jeg gikk mot dette krysset, sikkerhetsfolk var her, ventende på dette folket, og da de så meg, var det en stor begeistring som fant sted, og så instruerte HERREN meg om å ta kontakt med dette folket, som ventet på å ta imot meg ved krysset. De velsignede hellige, håret var dekt, med lange dresser, fra denne tjenesten. Du kunne ikke se deres føtter, feirende det faktum at HERREN hadde brakt meg til dem. Så når jeg nå tok kontakt med dem, gikk mot dem slik dette, så helt plutselig, så ble de tatt til Himmelen på mindre enn et sekund, tatt opp til Himmelen, rett foran øynene våre.

Jeg trenger å gjenta dette igjen. I går møtte jeg en seksjon av det nasjonale bisperådet, mange fra kirken i Nairobi, og så også en del av kirken i Nakuru, og på dette møtet ved Riverside Drive, satt jeg rett foran biskoper, og vi diskuterte om den kommende ordinasjonen av biskoper, innvielsen av biskoper, det nasjonale bisperådet i denne mega tjenesten til JEHOVA. Og i det jeg satt meg foran dem, så sovnet jeg. Plutselig så sovnet jeg foran biskopene i går, idet vi diskuterte modalitetene, logistikken, forberedelsen, beredskapet, innvielses- og ordinasjonsmøtet som vil finne sted kommende helg for alle biskopene for det nasjonale bisperådet. Og på dette stedet, hvor jeg falt i søvn i går, tok HERREN meg plutselig til et sted, og rett foran meg var det en samling. HERREN gikk med meg på min høyre side, og viste meg et kryss, og HAN kunngjorde meg: «*Se, et kryss!*» Så i det vi gikk mot dette krysset, og i denne drømmen foran biskopene, så husker jeg at jeg snakket hørbart sammen med HERREN. Jeg sa: «*Krysset!*», og så våknet jeg opp, og når jeg våknet jeg opp, så spurte jeg biskopene hva HERREN hadde sagt, og de sa: De hørte HERREN si «*Krysset!*» «*Krysset!*». Og i det jeg gikk imot krysset.

Imidlertid, natt til i går, etter dette møtet når jeg kom om natten, så Besøkte GUD DEN ALLMEKTIGE, FADEREN meg på en veldig storartet måte for å diskutere med meg for å snakke med meg om denne veldig storartede historiske hendelsen, som er i ferd meg å finne sted på jorden. Og i denne veldig mega samtalen så la HAN meg på veien igjen. HAN la meg på veien igjen, og HAN gikk på min høyre side, og snakket med meg om dette krysset. Så jeg kunne se krysset rett fremfor meg. Og



deretter så jeg, at det var masse folk som ventet ved krysset, og de feiret. De var kledd veldig hellig. Jeg så kvinnene hadde hodene sine fullstendig dekt, og de hadde dekt hele kroppene deres, og føttene deres kunne du ikke se. Og de var veldig hellig kledd, og mennene der var også veldig hellig kledd. Og så var regjerings- og sikkerhetsfolk der også ved dette krysset. Det var så mange mennesker der. Og i det jeg gikk, der var en viss gruppe som satt ved siden av dette krysset, på selve krysset, og i det jeg gikk, så ba HERREN meg om å ta kontakt med dem, og de ropte, hoppet, feiret, sang, og tilba. Det var veldig glade for at HERREN hadde sendt meg til dem!

Så befalte HERREN meg med stemme om å ta kontakt med disse menneskene. Når jeg bevegde meg forover for å ta kontakt med dem, for å feire med dem at dette er tiden for å høre om MESSIAS komme. Når jeg bare bevegde meg rett foran dem slik dette, lydig mot Ordene som FADEREN hadde talt rett til høyre for meg, for å oppnå kontakt med dem, så helt plutselig ... Ble de tatt opp til Himmelen i en veldig sjokkerende hendelse som virkelig forbauset alle de som var rundt der, de som ble igjen. Plutselig i det jeg er i ferd med å ta kontakt med dem, så ble de alle tatt opp til Himmelen, og jeg husker, at folk begynte å lete etter dem overalt. Hele landet sa: «Hvor er de?» «Hvor er de?» «Har de virkelig gått til Himmelen?» «Har de virkelig gått til Himmelen?» «La oss lete etter dem!» «Har de virkelig gått til Himmelen?» Det var et stort sjokk, som folk snakket om der. Det var sjokkert og skrek «... De har gått til Himmelen! Disse har gått til Himmelen akkurat slik! Opprykkelsen har skjedd!» Så dette er hendelsen som HERREN ga til meg forrige natt.

Så jeg ser, at jeg kommer til et sted hvor det er et kryss. Det var folk der, hellige mennesker, de hellige, veldig hellig kledd, som feiret det faktum at HERREN hadde sendt meg til dem. Når jeg var i ferd med å ta kontakt med dem slik dette så (lyd: tsup), så ble de alle tatt opp til Himmelen i en sjokkerende hendelse. Og menneskene der begynte å gå omkring, selv sikkerhetsfolket! «Hvor forbausende! Dette er et mektig mirakel! Dette er et under! Et under som har skjedd rett foran øynene våre! De ble tatt opp til GUDS Herlige Rike i Himmelen rett foran øynene mine!»

Så disse er tidene hvor bibelen sier i 1. Tessalonikerne kapittel 4 versene 16 og 17. Jeg leser fra Kinge James. HAN sier:

1. Tess. 4:16-17 norsk oversettelse av KJV:
16 For HERREN selv skal stige ned fra Himmelen, i et rop fra erkeengelen og støt i GUDS basun, og de døde i KRISTUS, skal først stå opp. Vers 17 i 1. Tess. 4. HAN kommer for å si: Deretter skal vi, i versene 16-17 sier HAN, Deretter skal vi som er i livet, som er blitt tilbake og fremdeles lever, skal bli rykket opp i Himmelen, sammen med dem i skyene, for å møte HERREN i luften, og så skal vi alltid være sammen med HERREN. vers 18 sier: Derfor trøst hverandre med disse Ord!

Amplified versjon av 1. Tess. 4:16-17 sier (norsk oversettelse av AMF) i vers 16:



For HERREN SELV vil stige ned fra Himmelen, med et kommandorop fra erkeengelen og støt i GUDS basun, og de som er død i KRISTUS i dette livet, vil først stå opp. I vers 17 sier HAN: Deretter skal vi som er blitt tilbake og fremdeles lever på jorden, samtidig bli rykket opp sammen med de døde som har oppstått, i skyene, for å møte HERREN, i luften. Og så alltid gjennom evighetens evighet skal vi være sammen med HERREN. Derfor trøst og oppmuntre hverandre med disse Ord.

New American Standard sier:(Norsk oversettelse av NAS)

16 For HERREN SELV vil stige ned fra Himmelen med et rop fra erkeengelen og støt i Guds basun, med stemmen fra erkeengelen og med GUDS trumpet, og de døde i Kristus, vil først stå opp. I vers 17 sier HAN: Deretter vil vi som er i livet og er blitt tilbake bli rykket opp i skyene, for å møte HERREN, og så skal vi alltid være sammen med HERREN. 18 Derfor trøst hverandre med disse Ord.

NIV sier (i norsk oversettelse):

16 For HERREN SELV vil stige ned fra Himmelen med et kommandorop med stemmen fra erkeengelen og med GUDS trumpetanrop, og de døde i KRISTUS, skal først stå opp. 17 Deretter skal vi som fremdeles lever og er blitt tilbake, bli rykket opp sammen med dem i skyene, for å møte HERREN i luften. Og så skal vi være sammen med HERREN for alltid. I vers 18 sier HAN: Derfor trøst hverandre med disse Ord.

Trøst hverandre med disse Ord! Dette er den salige visshet som HERREN etterlot kirken, når HAN steg opp, når HAN ble opprykket, når HANS offentlige tjeneste var fullført her på jorden. HAN ble tatt opp foran øynene på kirken, apostlene, disiplene. Akkurat nå, sier HERREN i denne samtalen, at denne salige visshet er i ferd med «å gå i oppfyllelse», er i ferd med å oppnå klimakset. Vi er i ferd med å nå et punkt hvor vi nå som den hellige velsigne kirken, som har holdt ut misbruket i denne verden, ondskaper i denne verden, svartmalingen i denne verden, forvirringen i denne verden, forfallet i denne verden, det onde i denne timen, denne kirken som holder ut disse ting, vil få hvile og bli trøstet i denne salige visshet. De som vandrer i rettferdighet, som står fast i hellighet, med rett forhold til GUD, uavhengig av dagens omstendigheter, HAN sier at på dette tidspunktet til salighet, oppstart, til belønning, denne tiden for å belønne den hellige og rettferdige kirken har kommet nær.

Jeg har sett Dette Storartede Besøket av HERREN. FADEREN går sammen med meg. HAN snakker fra min høyre side, og i det jeg går sammen med HAM, så viser HAN meg krysset som er foran oss, og når jeg ser krysset så ser jeg folk feire det at HERREN har sendt meg dit. De selv er ikke klar over at GUD FADEREN går på min høyre side, og så instruerte FADEREN MEG med stemme om å gå å ta kontakt med dem, de hellige menneskene, de helligste hellige, kledd hellig, rettferdige mennesker, som har fått hjelp av DEN HELLIGE ÅND til å velge rettferdighet, med



nulltoleranse for synd. Så idet jeg går imot dem, er kvinnene velkledd og dekket, med hodene dekket, for de er hellige. Kroppene deres er fullstendig dekket helt ned og de tilber og feirer det faktum at HERREN har sendt meg til dem. Lite visste de at GUD FADEREN gikk faktisk på min høyre side og snakket til meg med stemme. Når HERREN befalte meg og instruerte meg om å ta kontakt med dem, idet jeg gikk mot dem slik dette, så ble de (lyd) tatt opp til Himmelen i en sjokkerende hendelse, som aldri noen sinne har skjedd på denne jorden.

Så disse er en storartet tid vi lever i. Jeg husker før møtet i Menengai Nakuru da HERREN hadde fortalt meg forut før dette møtet også, og HAN viste meg dette møtet med Det Storartede, Sjokkerende, Det Utrolige Besøket som skulle finne sted der, inkludert Elias Sin Ild, som skulle komme til møtet oppå Alteret. Så før dette møtet, da HERREN snakket med meg om denne hendelsen, jeg husker veldig tydelig at GUD viste meg i denne drømmen at HAN løftet meg opp inni denne Ilden, men når jeg kom til Denne Ilden, så var det en trumpeterrop. Der var en engel! Jeg kan ikke beskrive detaljene, men han hadde en trumpet og vinger. Han fløy inni denne Ilden. Så det var folk der og jeg var der inni Denne Ilden. Derfor var det at jeg på denne tiden trodde at HERREN skulle ta kirken i møtet i Menengai.

Jeg trodde at HERREN skulle ta kirken på møtet i Menengai. Men du så Dette Storartede Historiske Besøket som fant sted, der, Ilden, GUD Sky, Regnet som kom ned, og dette ble kalt ned. GUDS MANN kalte dette ned fra Himmelen, og Regnet kom, så dette var øyeblikket da jeg trodde at kirken skulle bli tatt bort. Under Dette Øyeblikkelige Besøket også. Jeg trodde dette var et annet tidspunkt da jeg trodde folket skulle dra, når HERREN viste meg ... Men nå viste HAN meg et møte, et sted hvor jeg kommer til å treffe mennesker, der ved krysset. Og denne gangen ser jeg de bli tatt opp, og noen mennesker ble igjen. Så vel, MESSIAS kommer. Dette er HAM som skriftene skrev om og sa at JEG vil sende MIN Budbærer foran meg, Røsten som roper i ødemarken, forbered veien for HERREN, for MESSIAS komme er nær. Shalom!